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  Asiakasohje 17.3.2010 
 
REKISTERÖITY LÄHETTÄJÄ 1.4.-31.12.2010 
 
Valmisteverotuslainsäädäntö Suomessa uudistuu 1.4.2010, kun uusi valmisteverotuslaki tulee 
voimaan. Yksi uuden lain sisältämistä uudistuksista on rekisteröidyn lähettäjän lupa.  
 
 
Missä tilanteissa tarvitaan rekisteröidyn lähettäjän lupaa? 
 
Lupa on tarpeen vain, kun yhdenmukaistetun valmisteveron alaisia tuotteita (alkoholia ja 
alkoholijuomia, valmistettua tupakkaa ja nestemäisiä energiatuotteita) siirretään tuontipaikalta 
(esim. väliaikainen varasto) vapaaseen liikkeeseen luovutuksen jälkeen väliaikaisesti 
verottomina verottomaan varastoon, rekisteröidylle vastaanottajalle tai väliaikaisesti 
rekisteröidylle vastaanottajalle.  
 
Kuka voi saada luvan? 
 
Tulli voi hakemuksesta myöntää rekisteröidyn lähettäjän luvan luonnollisille tai 
oikeushenkilöille, jotka ansiotoiminnassaan lähettävät yhdenmukaistettujen valmisteverojen 
alaisia tuotteita vapaaseen liikkeeseen luovuttamisen jälkeen. Luvan myöntämisen edellytykset 
on määritelty 1.4.2010 voimaan tulevan valmisteverotuslain 25-26§:ssä.  
 
Tarvitaanko lupaa varten vakuus?` 
 
Rekisteröidyn lähettäjän luvan edellytyksenä on vakuuden asettaminen. Vakuuden on oltava 
voimassa kaikkialla yhteisössä. Tullihallitus vahvistaa vakuuden määrän rekisteröidyn 
lähettäjän luvan myöntämisen yhteydessä.  
 
Tuotteiden siirto käytännössä 
 
Tulli-ilmoituksen antajan on merkittävä rekisteröidyn lähettäjän valmisteveronumero tuonnin 
tulli-ilmoitukseen. Siirtymäaikana 1.4.-31.12.2010 hänen on varmistuttava siitä, että 
valmisteveronumero on voimassa ja merkitty asianmukaisesti. 1.1.2011 alkaen Tullin sähköiset 
järjestelmät tarkistavat valmisteveronumeron olemassaolon ja oikeellisuuden.  
 
Väliaikaisen varaston pitäjän on saatava luovutuspäätös kirjanpitoonsa luovuttaessaan 
veronalaisia tuotteita varastosta. Hän ei tarvitse valmisteverotusjärjestelmään liittyviä 
asiakirjoja.   
 
Rekisteröity lähettäjä laatii tuotteita koskevan asiakirjan (AAD tai vain Suomen sisäisissä 
siirroissa muu luotettava selvitys 1.4.-31.12.2010). Hänen on merkittävä asiakirjaan 
tullauspäätöksen numero.   
 
 
 
 


